
 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’EROGAZIONE DI ASSEGNI A STUDENTI CAPACI E MERITEVOLI PER ATTIVITA DI TUTORATO 

 FONDO GIOVANI anno 2022 e anno 2023 (D.D. N. 217 del 31/10/2024) 

 

Decreto Direttoriale 

APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Regolamento “Affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Università della Calabria”, emanato con D.R. n. 246 dell’11 febbraio 2013; 

Visto il proprio Decreto n. 217 del 31/10/2024, di emanazione del bando di selezione pubblica per 
l’erogazione di assegni a studenti/esse capaci e meritevoli per lo svolgimento di attività di 
tutorato destinate a studenti/esse iscritti/e ai Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze 

Politiche e Sociali; 

Visto il successivo decreto n. 237 del 19/11/2024 relativo alla nomina della Commissione 
giudicatrice; 

Visti gli atti della Commissione giudicatrice, registrati con prot. n. 458084 del 21/11/2024 (Verbale 
n. 1) e prot. n. 460352 del 26/11/2024 (Verbale n. 2); 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 

Art. 1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica richiamata in premessa e la relativa graduatoria di 
merito: 
 
 

N. Candidato/a Curriculum 
(fino a 10 
punti) 
 

Colloquio 
(fino a 20 
punti) 

Punteggio 
complessivo /30 
 

1 MERCURI Giuseppe 10 20 30 

2 ALOE Cristina 3 19 22 

3 SCALZO Rosa 5 16 21 

 
Art. 2. In conseguenza della suddetta graduatoria, è dichiarato vincitore il dott. MERCURI Giuseppe. 
 

Art. 3 - Del presente provvedimento è dato avviso mediante: 

 pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

 pubblicazione sul portale Amministrazione Trasparente di Ateneo (PAT) alla pagina: 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_24341_874_1.html 

 

 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_24341_874_1.html

		2024-11-26T11:44:24+0100
	Ercole Giap Parini




